ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ
[bookmark: _GoBack]ПО ВОПРОСУ ОДОБРЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ
В КОНСТИТУЦИЮ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Кемеровская область – Кузбасс

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________

№ 26/24	          от 23.06.2020г.
г. Новокузнецк

О распределении бюллетеней по участковым избирательным комиссиям Новокузнецкого муниципального района для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

На основании постановлений Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1806-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», от 20 марта 2020 года № 244/1807-7 «О количестве и сроках изготовления полиграфическими организациями бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» постановления Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 28 мая 2020 года № 122/1151-6 «Об определении перечня избирательных участков, оснащенных КОИБ-2010 при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановления Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 28 мая 2020 года № 122/1154-6 «О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района, решила:
1. Распределить бюллетени для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» в количестве  35 148 штук по участковым избирательным комиссиям, находящимся на территории Новокузнецкого муниципального района (согласно приложению №1).
2. Председателю территориальной комиссии – О.В. Абрамовой обеспечить  передачу бюллетеней для голосования на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в участковые избирательные комиссии Новокузнецкого муниципального района по акту приема-передачи.
3. Назначить ответственными за получение, надежное хранение, учет и распределение бюллетеней для голосования на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации председателей участковых избирательных комиссий Новокузнецкого муниципального района.
4. Направить копию принятого решения в избирательную комиссию Кемеровской области.
5. Разместить настоящее решение на интернет-сайте администрации Новокузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
6. Контроль за  исполнением  настоящего  решения  возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района Абрамову О.В.

	Председатель Территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района

О.В. Абрамова

Секретарь Территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района

Н.Н. Ермакова

Приложение N 1

	№
	№ УИК
	Дислокация УИК
	Кол-во участников голосования
	Кол-во избирательных бюллетеней

	1
	1244
	654217, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, поселок станции Тальжино, улица Свердлова, дом 31 А (МБОУ "Тальжинская ООШ")
	585
	560

	2
	1245
	654216, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, поселок Баевка, улица Зеленая, дом 46 (Фельдшерско-акушерский пункт)
	210
	200

	3
	1246
	654216, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, село Атаманово, улица Центральная, дом 109 Б (Дом культуры)
	622
	600

	4
	1248
	654216, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, поселок Тальжино, улица Центральная, дом 2 Д (Дом культуры)
	303
	290

	5
	1249
	654218, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение с. Безруково, улица Коммунальная, дом 12 (МБОУ "Безруковская ООШ")
	394
	380

	6
	1250
	654218, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, село Боровково, улица Школьная, дом 13 Б (Сельский клуб)
	362
	350

	7
	1251
	654218, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение с. Безруково, улица Коммунальная, дом 12 (МБОУ "Безруковская ООШ")
	421
	400

	8
	1252
	654219, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, поселок Елань, улица Победы, дом 14 (МБОУ "Еланская СОШ")
	478
	460

	9
	1253
	654200, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, село Ашмарино, улица Советская, дом 15 (Дом культуры)
	292
	280

	10
	1254
	654201, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Сосновское сельское поселение, село Сосновка, улица Юдина, дом 1А (Сосновский районный дом культуры)
	2306
	2200

	11
	1256
	654205, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Сосновское сельское поселение, деревня Михайловка, улица Зеленая, дом 6 А (Часть жилого дома)
	274
	270

	12
	1257
	654204, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Сосновское сельское поселение, поселок Таргайский Дом Отдыха, улица Сосновая, дом 1 (ОРК "Таргай")
	448
	430

	13
	1258
	654202, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Сосновское сельское поселение, село Куртуково, улица Полосухина, дом 9 А (Администрация  Куртуковского сельского поселения)
	909
	870

	14
	1260
	654203, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Сосновское сельское поселение, поселок Николаевка, улица Школьная, дом 1 (Дом культуры)
	291
	280

	15
	1261
	654203, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Сосновское сельское поселение, поселок Тайлеп, улица Школьная, дом 2 (МБОУ "Тайлепская ООШ")
	93
	90

	16
	1262
	652816, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Сосновское сельское поселение, поселок Заречный, улица Юный Запсибовец, - (ООО "Губернский детский санаторий")
	342
	330

	17
	1263
	654210, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, село Ильинка, улица Жиха, дом 12 (Администрация Ильинского сельского поселения)
	600
	570

	18
	1264
	654054, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, село Бедарево, улица Зеленая, дом 25 (Администрация  Красулинского сельского поселения)
	413
	400

	19
	1265
	654241, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, поселок Степной, улица Старцева, дом 16 (МБОУ "Степновская СОШ")
	596
	570

	20
	1266
	654211, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, поселок Металлургов, улица Молодежная, дом 7 (Школа искусств)
	634
	610

	21
	1267
	654211, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, поселок Металлургов, улица Центральная, дом 91 (Врачебная амбулатория)
	499
	480

	22
	1268
	654211, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, поселок Северный, -, дом 201 (Фельдшерско-акушерский пункт)
	361
	350

	23
	1269
	654212, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, село Красулино, улица Центральная, дом 4 (Дом культуры)
	491
	470

	24
	1270
	654212, Российская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, с. Анисимово, ул.Центральная, д.28 (Здание ФАП)
	184
	180

	25
	1271
	654212, Российская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, п. Недорезово, ул.Центральная, д.8 (МУП "КТС")
	414
	400

	26
	1272
	654213, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, поселок станции Ерунаково, улица Вокзальная, дом 11 (Фельдшерско-акушерский пункт)
	329
	320

	27
	1273
	654213, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, поселок Казанково, улица Юбилейная, дом 19 (МБОУ "Казанковская СОШ")
	425
	410

	28
	1274
	654213, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, поселок Успенка, улица Центральная, дом 10 (Фельдшерско-акушерский пункт)
	200
	190

	29
	1275
	654213, Российская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, п. Чичербаево, ул.Центральная, д.58-2 (здание библиотеки)
	334
	320

	30
	1276
	654028, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Загорское сельское поселение, село Бунгур, улица Ленинская, дом 18 А (Спортивная школа)
	421
	400

	31
	1277
	654214, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Загорское сельское поселение, поселок Рассвет, улица Центральная, дом 20 А (МБОУ "Куйбышевская ООШ")
	722
	690

	32
	1278
	654028, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Загорское сельское поселение, поселок Мир, улица Куйбышева, дом 8 (Дом общественных мероприятий)
	430
	410

	33
	1279
	654244, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Загорское сельское поселение, поселок Загорский, -, д.5А (МБОУ "Загорская средняя общеобразовательная школа")
	1365
	1300

	34
	1280
	654028, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Загорское сельское поселение, поселок Подгорный, улица Центральная, дом 1 А (Фельдшерско-акушерский пункт)
	1106
	1060

	35
	1281
	654207, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Загорское сельское поселение, село Костенково, улица Школьная, дом 33 (МБОУ "Костенковская СОШ")
	177
	170

	36
	1283
	654206, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Загорское сельское поселение, село Березово, улица Школьная, дом  9 В (Фельдшерско-акушерский пункт)
	333
	320

	37
	1284
	654207, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Загорское сельское поселение, поселок Апанас, улица Школьная, дом 29а (Дом общественных мероприятий)
	258
	250

	38
	1285
	654235, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Терсинское сельское поселение, поселок Чистогорский, -, дом 35 Б (Дворец культуры)
	1651
	1570

	39
	1286
	654235, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Терсинское сельское поселение, поселок Чистогорский, -, дом 35 Б (Дворец культуры)
	1646
	1570

	40
	1287
	654222, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Терсинское сельское поселение, село Сидорово, улица Куюкова, дом 34 А (Дом культуры)
	1079
	1030

	41
	1289
	654222, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Терсинское сельское поселение, поселок Чистая Грива, -, дом 23 А (Медпункт)
	122
	120

	42
	1290
	654055, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Терсинское сельское поселение, село Кругленькое, улица Мира, дом 2 А (Медпункт)
	235
	230

	43
	1291
	654035, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Терсинское сельское поселение, деревня Есаулка, улица Лесная, дом 8 (Оздоровительный центр "Голубь")
	99
	95

	44
	1292
	654224, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Терсинское сельское поселение, поселок Осиновое Плесо, улица Суворова, дом 14 (МОУ "Осиноплесская СОШ")
	611
	590

	45
	1294
	654224, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Терсинское сельское поселение, поселок Мутный, улица Центральная, дом 3 (Фельдшерско-акушерский пункт)
	64
	61

	46
	1295
	654224, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Терсинское сельское поселение, поселок Усть-Аскарлы, улица Центральная, дом 17 А (контора Терсинского лесхоза)
	257
	250

	47
	1296
	654224, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Терсинское сельское поселение, поселок Загадное, улица Центральная, дом 34 (МОУ "Загаднинская ООШ")
	121
	115

	48
	1298
	652825, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, поселок Зеленый Луг, улица Новая, дом 5-2 (Фельдшерско-акушерский пункт)
	162
	155

	49
	1299
	652815, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, село Красная Орловка, улица 60 лет Октября, дом 1 В (Дом культуры)
	285
	280

	50
	1300
	654245, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Кузедеевское сельское поселение, село Сары-Чумыш, улица Советская, дом 29 (Дом культуры)
	417
	400

	51
	1302
	654231, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Кузедеевское сельское поселение, поселок Кандалеп, улица Школьная, дом 15 (Сельский клуб)
	174
	170

	52
	1303
	654231, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Кузедеевское сельское поселение, село Бенжереп 1-й, улица Центральная, дом 18 (Дом культуры)
	326
	310

	53
	1305
	654250, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Кузедеевское сельское поселение, поселок Кузедеево, улица Октябрьская, дом 8-1 (ОАО "Сибирьтелеком")
	512
	490

	54
	1306
	654250, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Кузедеевское сельское поселение, поселок Кузедеево, улица Ленинская, дом 43 (Дом культуры)
	960
	920

	55
	1307
	654250, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Кузедеевское сельское поселение, поселок Кузедеево, улица 40 лет Победы, дом 16-2 (Часть жилого дома)
	387
	370

	56
	1308
	654250, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Кузедеевское сельское поселение, поселок Кузедеево, улица Ленинская, дом 65 (МБОУ "Кузедеевская СОШ")
	431
	410

	57
	1309
	654261, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Кузедеевское сельское поселение, село Лыс, улица Мира, дом 6 (Администрация села Лыс)
	202
	200

	58
	1725
	654217, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, поселок станции Тальжино, улица Свердлова, дом 31 А (МБОУ "Тальжинская ООШ")
	541
	520

	59
	1726
	654216, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение,  село Атаманово, улица Центральная, дом 99 Б (МБОУ "Атамановская СОШ")
	485
	470

	60
	1727
	654216, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение,  село Атаманово, улица Центральная, дом 99 Б (МБОУ "Атамановская СОШ")
	584
	560

	61
	1728
	654216, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение,  село Атаманово, улица Центральная, дом 99 Б (МБОУ "Атамановская СОШ")
	562
	540

	62
	1729
	654218, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение с. Безруково, улица Коммунальная, дом 12 (МБОУ "Безруковская ООШ")
	386
	370

	63
	1730
	654218, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение с. Безруково, улица Коммунальная, дом 12 (МБОУ "Безруковская ООШ")
	142
	140

	64
	1731
	654219, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, поселок Елань, улица Победы, дом 14 (МБОУ "Еланская СОШ")
	519
	500

	65
	1732
	654219, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, поселок Елань, улица Победы, дом 14 (МБОУ "Еланская СОШ")
	239
	230

	66
	1733
	654210, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, село Ильинка, улица Ковригина, дом 32 (МБОУ "Ильинская СОШ")
	555
	530

	67
	1734
	654210, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, село Ильинка, улица Ковригина, дом 32 (МБОУ "Ильинская СОШ")
	331
	320

	68
	1735
	654241, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, поселок Степной, улица Старцева, дом 16 (МБОУ "Степновская СОШ")
	558
	540

	69
	1736
	654211, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, поселок Металлургов, улица Школьная, дом 1 (МАОУ "Металлурговская СОШ")
	605
	580

	70
	1737
	654211, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, поселок Металлургов, улица Школьная, дом 1 (МАОУ "Металлурговская СОШ")
	634
	610

	71
	1738
	654212, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, село Красулино, улица Центральная, дом 6 (Фельдшерско-акушерский пункт)
	132
	130

	72
	1739
	654212, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, село Красулино, улица Центральная, дом 4 (Дом культуры)
	160
	155

	73
	1740
	654213, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, поселок Казанково, улица Юбилейная, дом 19 (МБОУ "Казанковская СОШ")
	243
	240

	ИТОГО:
	35 039
	33 631

	РЕЗЕРВ ТИК:

	1 517

	ВСЕГО:

	35 148